Fora e a outra pela instalação do Centro de Memória da Justiça
Federal em Juiz de Fora.

18597 UN 02 R$ 850,00 R$1.700,00

Rua Leopoldo Schmidt, n. 145,
Centro, CEP: 36.060-040, Juiz de

Fora/MG.
 

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

 
- Valor total da contratação R$ 3.471,00 (três mil quatrocentos e setenta e um reais)
 

CONTRATADA:
G.A.B. ESTEVES ARDUINO IND. E COM. LTDA - CNPJ 32.841.055/0001-10

 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, II da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
-DOD Demanda Intempestiva 0802061 ETP 0945558 TR 0917055
- Classificação Orçamentária 0841711
- Mapa de Riscos 0802077